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Mit Werbung in den 
Bussen und Bahnen

bei vielen Fahrgästen 
sichtbar sein!

Dauerhafte Präsenz 
verbunden mit langer 
Verweildauer der 
Fahrgäste

sorgt für bleibende 
Erinnerung Ihrer 
Werbung. 

Informieren Sie sich über 
die verschiedenen 
Werbeformen auf den 
nächsten Seiten.
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Verkehrsmittelwerbung Fahrzeuginnenraum

Servicepreis je MonatSeitenscheibenplakate

Fahrzeuge: Busse, U-/S-Bahnen und Straßenbahnen 
Belegungsdauer: Monatsbuchung 
Format: 50 cm x 15 cm
Position: Sichtbarkeit von innen und außen
Gebiet: Abdeckung des kompletten Stadtbereichs. Keine Linienbindung möglich!
Preise: Miete inkl. Produktion, Montage und Demontage je Monat zzgl. MwSt.

Anzahl 1 Monat
mtl.

3 Monate
mtl.

6 Monate
mtl.

12 Monate
mtl.

50 ab
1.600,00 €

ab
1.090,00 €

ab
920,00 €

ab
830,00 €

75 ab
2.400,00 €

ab
1.600,00 €

ab
1.350,00 €

ab
1.200,00 €

100 ab 
3.200,00 €

ab
2.100,00 € 

ab
1.800,00 €

ab
1.600,00 €

200 ab
6.100,00 €

ab
3.850,00 e

ab
3.400,00 €

ab
3.150,00 €

Wichtiger Hinweis:

Alle Preisangaben sind ohne Gewähr.

Bitte beachten Sie, dass die Preisangaben Richtwerte sind, und je nach Stadt und
Laufzeit deutlich abweichen können. Fragen Sie für Ihre Stadt bitte die
spezifischen Preise an.
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Verkehrsmittelwerbung Fahrzeuginnenraum

Servicepreis je MonatDeckenflächenplakate

Fahrzeuge: Busse, U-/S-Bahnen und Straßenbahnen
Belegungsdauer: Monatsbuchung 
Format: von Stadt zu Stadt verschieden
Position: über den Fenstern
Gebiet: Abdeckung des kompletten Stadtbereichs. Keine Linienbindung möglich!
Preise: Miete inkl. Produktion, Montage und Demontage je Monat zzgl. MwSt.

Anzahl 1 Monat
mtl.

3 Monate
mtl.

6 Monate
mtl.

12 Monate
mtl.

50 ab
1.140,00 €

ab
610,00 €

ab
470,00 €

ab
410,00 €

75 ab
1.700,00 €

ab
910,00 €

ab
710,00 €

ab
610,00 €

100 ab 
2.200,00 €

ab
1.220,00 € 

ab
950,00 €

ab
820,00 €

200 ab
4.500,00 €

ab
2.420,00 €

ab
1.900,00 €

ab
1.640,00 €

Wichtiger Hinweis:

Alle Preisangaben sind ohne Gewähr.

Bitte beachten Sie, dass die Preisangaben Richtwerte sind, und je nach Stadt und
Laufzeit deutlich abweichen können. Fragen Sie für Ihre Stadt bitte die
spezifischen Preise an.
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Verkehrsmittelwerbung Fahrzeuginnenraum

Servicepreis je MonatInnenplakate

Fahrzeuge: Busse, U-/S-Bahnen und Straßenbahnen
Belegungsdauer: Monatsbuchung 
Format: Din A3 oder Din A2. Abhängig vom Verkehrsmittel und der Stadt.
Position: Sichtbarkeit von innen und außen
Gebiet: Abdeckung des kompletten Stadtbereichs. Keine Linienbindung möglich!
Preise: Miete inkl. Produktion, Montage und Demontage je Monat zzgl. MwSt.

Anzahl 1 Monat
mtl.

3 Monate
mtl.

6 Monate
mtl. 

12 Monate
mtl. 

50 ab
1.550,00 €

ab
1.000,00 €

ab
870,00 €

ab
800,00 €

75 ab
2.300,00 €

ab
1.500,00 €

ab
1.300,00 €

ab
1.200,00 €

100 ab 
3.100,00 €

ab
2.000,00 € 

ab
1.750,00 €

ab
1.600,00 €

200 ab
6.100,00 €

ab
4.000,00 €

ab
3.500,00 €

ab
3.200,00 €

Wichtiger Hinweis:

Alle Preisangaben sind ohne Gewähr.

Bitte beachten Sie, dass die Preisangaben Richtwerte sind, und je nach Stadt und
Laufzeit deutlich abweichen können. Fragen Sie für Ihre Stadt bitte die
spezifischen Preise an.
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Verkehrsmittelwerbung Fahrzeuginnenraum

ServicepreisSwing-Cards

Fahrzeuge: Busse, U-/S-Bahnen und Straßenbahnen
Belegungsdauer: bis Aufbrauch; max. 14 Tage
Format: i.d.R. 10,0 cm x 28,5 cm
Position: an Haltegriffen
Gebiet: Abdeckung des kompletten Stadtbereichs. Keine Linienbindung möglich!
Preise: Miete inkl. Produktion, Montage und Demontage je Monat zzgl. MwSt.

Anzahl 14 Tage

500 ab
1.300,00 €

1.000 ab
2.300,00 €

2.500 ab 
5.000,00 €

5.000 ab
7.500,00 €

Wichtiger Hinweis:

Alle Preisangaben sind ohne Gewähr.

Bitte beachten Sie, dass die Preisangaben Richtwerte sind, und je nach Stadt und
Laufzeit deutlich abweichen können. Fragen Sie für Ihre Stadt bitte die
spezifischen Preise an.
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Verkehrsmittelwerbung Fahrzeuginnenraum

Individuelle KalkulationenFahrgast-TV

Fahrzeuge: Busse, U-/S-Bahnen und Straßenbahnen 
Belegungsdauer: von Stadt zu Stadt verschiedene Buchungsoptionen
Format: abhängig von Stadt und Verkehrsmittel
Position: verteilt in den Fahrzeugen
Gebiet: Abdeckung des kompletten Liniennetzes.
Preise: abhängig von Frequenz und Einblendungszeiträumen

Wichtiger Hinweis:

Alle Preisangaben sind ohne Gewähr.

Bitte beachten Sie, dass die obige Buchungsvariante ausschließlich ein Beispiel
ist, und die Buchungsmöglichkeiten, als auch Preisangaben, je nach Stadt
verschieden sind. Fragen Sie für Ihre Stadt bitte die spezifischen Preise und
Buchungsmöglichkeiten für das Fahrgast-TV an.
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Bitte fragen Sie für die 
Mediadaten zu Ihrer 
Wunschstadt bei uns 
an.
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